
UCHWAŁA NR LXVI/858/2023 
RADY MIEJSKIEJ W CZELADZI 

z dnia 29 marca 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr II/13/2018 z dnia 23 listopada 2018 roku w sprawie powołania stałej 
Komisji Polityki Społecznej Zdrowia i Bezpieczeństwa Rady Miejskiej w Czeladzi, ustalenia jej 

przedmiotu działania i składu osobowego. 

Na podstawie art. 18 ust. 1 i art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40 ) oraz Uchwały Nr XVII/206/2019 Rady Miejskiej 
w Czeladzi z dnia 27 listopada 2019 r. w sprawie ogłoszenia tekstu jednolitego tekstu uchwały 
w sprawie  Uchwalenia Statutu Miasta Czeladź. 

Rada Miejska w Czeladzi, uchwala co następuje: 

§ 1. W Uchwale Rady Miejskiej w Czeladzi Nr II/13/2018 z dnia 23 listopada 2018 r. w sprawie powołania 
stałej Komisji Polityki Społecznej Zdrowia i Bezpieczeństwa Rady Miejskiej w Czeladzi, ustalenia jej 
przedmiotu działania i składu osobowego paragraf 4 otrzymuje brzmienie:  
§ 4. Ustala się następujący skład osobowy komisji: 

1) . Członek Komisji – Barbara Strzelecka 

2) . Członek Komisji – Jolanta Ptaś 

3) Członek Komisji – Janina Wcisło 

4) Członek Komisji – Łukasz Wesołowski 

5) Członek Komisji – Zbigniew Panek 

6) Członek Komisji – Beata Marcinkowska 

7) Członek Komisji – Grażyna Strączek 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

Wiceprzewodniczący Rady 
Miejskiej w Czeladzi 

 
 

mgr Marcin Gadecki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B0C1C176-6B53-4A51-8472-E8D0E01CB168. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 6
	Paragraf 1 Punkt 7

	Paragraf 2
	Paragraf 3


